
 
UCHWAŁA NR XX/222/20 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/154/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz 1579; z 2020 r. poz. 150 oraz 284) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/154/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, po § 3 dodaje się § 4, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się, iż w okresie obowiązywania stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem 

SARS-CoV-2, aż do jego odwołania, w przypadku nieruchomości, o których mowa w § 2 lub 3, dopusz-

czalne jest obliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z pominięciem zasad opisanych 

w § 2 i 3, odrębnie za każdy miesiąc kalendarzowy, podczas którego chociażby w części obowiązywał stan 

epidemii. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany miesiąc stanowić wówczas będzie 

iloczyn ilości zużytej wody z danej nieruchomości w poprzednim miesiącu oraz ustalonej w odrębnej 

uchwale stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku skorzystania przez właściciela nieruchomości, o której mowa w § 2 i 3, z metody rozli-

czenia, o której mowa w ust. 1, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku stanowić 

będzie iloczyn ilości zużytej wody z danej nieruchomości odpowiadającej sumie zużycia wody z roku 2019 

za miesiące odpowiadające nazwą miesiącom w 2020 roku, w których właściciel skorzystał z metody rozli-

czenia, o której mowa w ust. 1, i zużycia wody w roku 2020 za miesiące, w których właściciel nieruchomo-

ści, nie skorzystał z metody rozliczenia, o której mowa w ust. 1, oraz ustalonej w odrębnej uchwale stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2230


		2020-05-08T12:36:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




